Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 05:12
Link do produktu: https://www.androla.pl/bateria-er14505m-1-8ah-3-6v-14-5x50-5-blaszki-p-5184.html
Bateria ER14505M 1,8Ah 3,6V 14,5x50,5
blaszki
Cena 30,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 04579
Kod producenta ER14505M-FT
Kod EAN 5903864721607
Opis produktu
Bateria litowa cylindryczna o konstrukcji spiralnej- Li-SOCL2
ER14505M  wysokoprądowa z blaszkami
Napięcie 3,6V
Pojemność 1,8Ah
Standardowy ciągły prąd rozładowania 10mA.
Maksymalny ciągły prąd rozładowania 500mA.
Maksymalny impulsowy prąd rozładowania 1000mA.
Bardzo długa żywotność około 10 lat w temperaturze pokojowej.
Samorozładowanie poniżej 1% pojemności nominalnej rocznie.
Wymagają depasywacji przed rozładowaniem średnimi prądami.
Zakres temperatur pracy: -55 st. C - +85 st. C.
Wymiary: Ø14.5x50.5 mm
Zastępuje baterie:
Saft:
LS 14500
LS14500
Sonnenschein:
SL-360
SL-560
SL-760
SL-860
Tadiran:
SL-360
SL-560
SL-760
SL-860
Stan: Nowy
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold